
Tarih Saat Ders Adı Sınıf Ders Eğitmeni Sınav Ö.S
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102
201

101
102
201
301
302

101
102
201
302

101
102
302
101
201
302

101
102
201

9.30-15.30 İSL 201 Kuran Okuma ve Tecvid III 2 Sadi Özmen 155
101
102
201
202
301
302
101
102
201

101
102
201

101
102
201
302

101
102
201

9.30-15.00 İSL 301 Kuran Okuma ve Tecvid V 3 Sadi Özmen 106
9.30-15.00 İSL 101 Kuran Okuma ve Tecvid I 1 Yasin Çöllü 195
10.00-15.00 TİB 131 Tecvid Uygulamaları I 1 Yasin Çöllü 114
10.00-10.30 FDB 221 Din ve Mitoloji 2 Yasin İpek 101 40
11.00-11.30 FDB 223 Küreselleşme ve Din 2 Ümit Harun Akkaya 202 27

101
102

101
102
201

101

102

302
9.30-16.00 İSL 401 Kuran Okuma ve Tecvid VII 4 Yasin Çöllü 81

101
102
201
301 154

Mustafa Tural

74

174

79

86

2 Yasin Çöllü ve Ahmed Alioğlu

116

14.45-15.15

İSL 313 Felsefe Tarihi 3 Halide Yenen

78

11 K
asım

 Pazartesi

10.00-10.30

İSL 211 İslam Tarihi II 2 Mehmet Dalkılıç

10.50-11.30

İSL 305 İslam Hukuku I

88

3 Alparslan Hanzade

76

11.50-12.40 

İSL 113 Siyer-İ Nebi 1 Murat  Bıyıklı

146

14.40-15.30

İSL 307 Sistematik Kelam I 3 Ahmet Yalçın

77

15.45-16.35

PFE 421 Özel Öğretim Yöntemleri 4

12 K
asım

 Salı

10.30-11.30

İSL 103 Arapça Sarf-Nahiv I 1 Ahmed Alioglu

11.45-12.15

İSL317 İslam Felsefesi Tarihi I 3 Halide Yenen

12.45-13.25

İSL 405 İslam Hukuku III 4 Alparslan Hanzade

13.45-14.35

İSL 203 Arapça Okuma ve Anlama II

14 K
asım

 Perşem
be

9.30-10.10

İSL 111 Hadis Tarihi 1 Selahattin Aydemir

13.00-13.30

İSL 107 İslam İnanç Esasları 1 Ahmet Yalçın

123

13.45-14.25
İSL 209 İslam Hukuk Usulü 2 Alparslan Hanzade

74

13 K
asım

 Ç
arşam

ba

11.45-12.15
İSL 407 Dinler Tarihi I 4 Yasin İpek

68

12.30-13.10

İSL 215 Din Sosyolojisi I 2 Ümit Harun Akkaya

88

13.30-14.10

İSL 309 Tefsir III 3 Muhammed Bahaeddin Yüksel

72

Kayseri Üniversitesi Develi İslami İlimler Fakültesi 2023-2024 Bahar Dönemi Arasınav Programı
Not: Kayuzem sınavları 19-20-21 Nisan tarihlerinde yapılacaktır.

Kayseri Üniversitesi Develi İslami İlimler Fakültesi 2024-2025 Bahar Dönemi Arasınav Programı
Not: Kayuzem sınavları 4-17 Kasım 2024 tarihleri arasında ödevlendirme şeklinde yapılacaktır. Gerekli bilgi Kayuzem sitesinde mevcuttur. 

PFE 201 Eğitime Giriş ve PFE 203 Öğretim  İlke ve Yöntemleri derslerinin sınavları 22 Kasım 2024 Tarihinde Yapılacaktır.
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13.10-13.40 PFE 030 Sınıf Yönetimi 2 Yasin İpek 302 11
101
102
201

15 K
asım

 C
um

a

132

15.45-16.25

Hadis III 3 Selahattin Aydemir

79

10.00-10.45

İSL 105 Arapça Yazma 1 Halide Yenen

134

154

97

71

2 Muhammed Bahaeddin Yüksel

79

13.40-14.30
İSL 403 Arapça Yazılı  Anlatım 4 Lütfullah Cebeci

67

14 K
asım

 Perşem
be

9.30-10.10

İSL 111 Hadis Tarihi 1 Selahattin Aydemir

10.30-11.10
İSL 207 Hadis I 2 Selahattin Aydemir

11.30-12.20

İSL 303 Arap Dili ve Belagatı I 3 Lütfullah Cebeci

12.40-13.20

İSL 205 Tefsir I

14.45-15.25

İSL 109 Tefsir Tarihi 1 Muhammed Bahaeddin Yüksel

11.00-11.45

İSL 315 Tasavvuf I 3 Emine Elif Çakmak İgalçı

78

12.00-12.40

İSL 213 Kelam Tarihi 2 Ahmet Yalçın

82

14.00-14.30
İSL 219 İslam Ahlak Esasları ve Felsefesi 2

13.15-.13.45

PFE 323 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 3 Emine Elif Çakmak İgalçı

80

14.00-14.50

İSL 409 İslam Mezhepleri Tarihi II 4 Ahmet Yalçın

73

11.40-12.10

PFE 050 Rehberlik ve Özel Eğitim 3 Ümit Harun Akkaya

81

12.25-12.55

İSL 115 Osmanlı Türkçesi 1 Ercihan Ülger

132

Yasin İpek

81

17 K
asım

 
Pazar

16 K
asım

 C
um

artesi
10.00-10-30

İSL 411 Din Eğitimi 4 Ümit Harun Akkaya

74

10.45-11.25

İSL 217 Din Psikolojisi I 2 Mustafa Tural

75

SINAV YOK



İSL 315 Tasavvuf I 3 Emine Elif Çakmak İgalçı
İSL 303 Arap Dili ve Belagatı I 3 Lütfullah Cebeci

İSL 407 Dinler Tarihi I 4 Yasin İpek

İSL 403 Arapça Yazılı  Anlatım 4 Lütfullah Cebeci
İSL 219 İslam Ahlak Esasları ve Felsefesi 2 Yasin İpek

İSL 217 Din Psikolojisi I 2 Mustafa Tural

İSL 211 İslam Tarihi II 2 Mehmet Dalkılıç
FDB 221 Din ve Mitoloji 1 Yasin İpek

İSL 113 Siyer-İ Nebi 1 Murat  Bıyıklı
İSL 105 Arapça Yazma 1 Halide Yenen

İSL 313 Felsefe Tarihi 3 Halide Yenen
İSL 301 Kuran Okuma ve Tecvid V 3 Sadi Özmen

İSL 411 Din Eğitimi 4 Ümit Harun Akkaya
İSL 409 İslam Mezhepleri Tarihi II 4 Ahmet Yalçın

İSL 215 Din Sosyolojisi I 2 Ümit Harun Akkaya
İSL 205 Tefsir I 2 Muhammed Bahaeddin Yüksel

İSL 201 Kuran Okuma ve Tecvid III 2 Sadi Özmen
İSL 107 İslam İnanç Esasları 1 Ahmet Yalçın

İSL 115 Osmanlı Türkçesi 1 Ercihan Ülger

FDB 223 Küreselleşme ve Din 1 Ümit Harun Akkaya

İSL 405 İslam Hukuku III 4 Alparslan Hanzade

PFE 421 Özel Öğretim Yöntemleri 4 Mustafa Tural

PFE 050 Rehberlik ve Özel Eğitim 3 Ümit Harun Akkaya
İSL 309 Tefsir III 3 Muhammed Bahaeddin Yüksel

İSL 213 Kelam Tarihi 2 Ahmet Yalçın

İSL 203 Arapça Okuma ve Anlama II 2 Ahmed Alioglu ve Yasin Çöllü
İSL 401 Kuran Okuma ve Tecvid VII 4 Yasin Çöllü

İSL317 İslam Felsefesi Tarihi I 3 Halide Yenen

İSL 307 Sistematik Kelam I 3 Ahmet Yalçın

PFE 323 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 3 Emine Elif Çakmak İgalçı

İSL 109 Tefsir Tarihi 1 Muhammed Bahaeddin Yüksel

İSL 111 Hadis Tarihi 1 Selahattin Aydemir

İSL 207 Hadis I 2 Selahattin Aydemir

İSL 209 İslam Hukuk Usulü 2 Alparslan Hanzade

İSL 103 Arapça Sarf-Nahiv I 1 Ahmed Alioglu

TİB 131 Tecvid Uygulamaları I 1 Yasin Çöllü

İSL 101 Kuran Okuma ve Tecvid I 1 Yasin Çöllü

İSL 305 İslam Hukuku I 3 Alparslan Hanzade

Hadis III 3 Selahattin Aydemir
17 K

asım
 

Pazar

Mazeret sınavları belirtilen tarihlerde yapılacaktır. Öğrenciler sınav saatini öğrenmek için hocalarıyla iletişime geçmelidir. Mazeret sınavı günlerinde 
dersler de devam edecektir.
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SINAV YOK
MAZERET SINAVI TARİHLERİ


